
 č. smlouvy kupujícího: 057/22/EÚ-MTZ/K 

                                                                                             č. smlouvy prodávajícího: SML220020 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v 

platném znění  

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

             

             Kupující:          Ostravské komunikace, a. s. 

Novoveská 1266/25 

                                        709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 

1886 

Bankovní spojení: xxxx  

Číslo účtu: xxxx 

IČ: 25396544 

DIČ: CZ25396544 

Zastoupený:  

xxxx 

 

                               

Prodávající:  NVB LINE s.r.o. 

Sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49549 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtuxxx 

IČ: 26979675 

DIČ: CZ26979675 

Zastoupený: xxx 

Kontaktní osoba: xxxx 

 
 

Na základě sdělení prodávajícího, ze dne 19. 8. 2022 o cenovém nárůstu materiálu, který je 

předmětem plnění, z důvodu změny situace na trhu, se na základě dohody smluvních stran tímto 

dodatkem od 1. 9. 2022 upravuje příloha č. 1 Rámcové smlouvy, položkový ceník. Nový položkový 

ceník tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními zástupci 

smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že odstoupení od Rámcové smlouvy, které učinil prodávající svým 

sdělením ze dne 19. 8. 2022, doručeným kupujícímu dne 23. 8. 2022, je právně neúčinným jednáním, 

neboť takový způsob ukončení Rámcové smlouvy nebyl mezi smluvními stranami sjednán. Prodávající 

bere své odstoupení od Rámcové smlouvy zpět, kupující s tímto zpětvzetí odstoupení od Rámcové 

smlouvy souhlasí a smluvní strany nadále budou mezi sebou postupovat tak, jako by odstoupení od 

smlouvy nebylo prodávajícím učiněno. 

 



 

2 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou smluvních stran a 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

Příloha č. 1 – položkový ceník 

 

V Ostravě dne   V Kvasicích, dne  

 

 

 

…………………………….   ……………………………. 

předseda představenstva   jednatel 


